

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Відділ інформаційної політики та комунікацій ВК ВМР (І.Пампушик)	1.Послуги інформаційного супроводження проведення заходів мобілізації та військово- патріотичного виховання молоді (виготовлення та розміщення графічних банерів на сітілайтах та білбордах).	79340000-9	1	послуга	100 000,00	100 000,00		З метою популяризації основних пріоритетів державної та регіональної політики через соціальну рекламу, які будуть пропагувати та популяризувати військову службу у Збройних Силах України, загонах місцевої самооборони та інших військових формувань серед населення Вараської МТГ. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	2.Комплект зчеплення Luk (виробник Німеччина)	34320000-6	1	шт	5 000,00	5 000,00	+	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету Вараської міської ради (VW Passat, VA3 21213). ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
		3.Кермове колесо Flagmus (виробник Польща)	34300000-0	1	шт	2 500,00	2 500,00			
		4.Чохол керма Carlife (виробник Польща)	34330000-9	1	шт	400,00	400,00			
		5.Розпломбування та опломбування вузла комерційного обліку теплової енергії (1 лічильник d50 1 витратомір)	50430000-8	1	послуга	408,78	408,78	1 проп	Для здійснення перевірки якості роботи лічильників в адміністративній будівлі ВК ВМР (Незалежності майдан, 1) КП «ВТБК» ВМР	Погоджено
		6.Запчастини:	34330000-9				1 720,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних	Погоджено
		Пильник шруса Autofren		1	шт	700,00	700,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		(виробник Польща)							засобів виконавчого комітету Вараської міської ради (VW Passat) ФОП Зубрецький В.М.	
		Патрубок охолодження Gates (виробник Німеччина)		1	шт	600,00	600,00			
		Підшипник КПП NTN (виробник Польща)	34320000-6	1	шт	250,00	250,00			
		Клема акумулятора мінусова ТОВ Харків (виробник Україна)	31440000-2	1	шт	100,00	100,00			
		Хомут Profit (виробник Польща)	44530000-4	2	шт	20,00	40,00			
		Болт+гайка		1	шт	30,00	30,00			
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	7.Послуги з поточного ремонту охоронної сигналізації (заміна приладу приймально- контрольного «Лунь-11», клавіатури «Лінд-9м3», акумулятора HE- 127 (12V7Ah)	50610000-4	1	послуга	11 094,00	11 094,00	1 проп	У зв'язку з несправністю охоронної сигналізації виникла потреба у заміні приладу «Лунь-11», клавіатури «Лінд-9м3» та акумулятора HE-127 (12V7Ah). Доцільно залучити ТОВ Службу безпеки «Кольчуга-1» як офіційного сервісного виконавця, що має необхідні комплектуючі, досвід обслуговування цієї системи та здійснював її первинне встановлення, що дозволить виконати ремонт швидко та якісно. ТОВ Служба безпеки «Кольчуга-1»	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР	8.Управління побутовими відходами	90510000-5	1	послуга	477,40	477,40	1 проп	Збирання, видалення та перевезення побутових відходів від закладів БК Заболоття, бібліотека та клуб с.Стара Рафалівка	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	(Н.Петрович)								КП «ЖКС» ВМР	
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Заболоттівський будинок культури) (Н.Петрович)	9. Послуги з підготовки Заболоттівського Будинку культури до опалювального сезону 2025- 2026рр.	45330000-09	1	послуга	8 569,00	8 569,00		Для здійснення заходів з підготовки систем опалення, гарячого водопостачання до осінньо- зимового періоду на 2025-2026рр. згідно з вимогами правил підготовки теплових господарств до опалювального періоду. ТОВ « МП ЗЕТ»	Погоджено
Р.Хон- дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	10. Системний блок Intel Core i5 14400; PRIME H610M-R; 16GB DDR5; 480GB M.2 NVMe SSD; Intel;H610; 500W	30230000-0	10	шт	19 500,00	195 000,00		Для забезпечення виконання завдань та функцій працівниками відділу «Центр надання адміністративних послуг». Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		11. Комплект клавіатура та миша A4Tech 4200N		10	шт	900,00	9 000,00			
		12. Накопичувач SSD256GB 2.5; SATAIII		20	шт	900,00	18 000,00			
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ДЮСШ (О.Корень)	13. Одяг:	18330000-1				3 760,00	1 проп	Для організації та проведення змагань. ФОП Калюш С.В.	Погоджено
		Футболка		4	шт	360,00	1 440,00			
		Шопер		4	шт	260,00	1 040,00			
		Бейсболка		4	шт	320,00	1 280,00			
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО, ЗЗСО,ЦДЮТ, ДЮСШ (О.Корень)	14. Лампи світлодіодні	31510000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			35 257,00	+	Для забезпечення належного освітлення в закладах. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР	15. Аварійний ремонт	45420000-7	1	послуга	169 593,00	169 593,00	+	Для забезпечення належного вигляду закладу ФОП ФЕЩУК І.І.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Сопачівський ліцей (О.Корень)	центрального входу								
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	16. Поточний ремонт кабінетів та лабораторій (каб. 107, 108, 109, 321) Вараського ліцею №1 Вараської міської ради за адресою: 34401, Україна, Рівненська обл., Вараський р-н, місто Вараш, мікрорайон Будівельників, будинок 55»	45450000-6	1	послуга	2 341 662,00	2 341 662,00		Проведення ремонтів для реалізації Державного стандарту базової середньої освіти. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		17. Поточний ремонт приміщень, а саме монтаж підвісних стель в кабінетах 101, 106 Вараського ліцею №1 Вараської міської ради з адресою:34401, Україна, Рівненська обл., місто Вараш, мікрорайон Будівельників, будинок 55»	45420000-7	1	послуга	182 582,00	182 582,00	+	Для підтримки технічного стану приміщення. ТОВ «БК ПоліссяБудМонтаж»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	18. Снєжка ЕКО 15л/20кг	44810000-1	5	шт	1 258,00	6 290,00	1 проп	Забезпечення поточної потреби закладу. ФОП Мамчич Д.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		19. Послуги щодо технічного обслуговування індивідуальних теплових пунктів (ІТП) в кількості 3 штуки	50720000-8	1	послуга	60 000,00	60 000,00	1 проп	Для належного функціонування закладу. ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено
		20. Підготовка системи до осінньо-зимового періоду (ОЗП) 2025-2026 рр	50720000-8	1	послуга	49 996,00	49 996,00	1 проп	Для належного функціонування закладу. ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено
		21. Послуги по підготовці до метрологічної атестації та метрологічна атестація приладів обліку	50410000-2	1	послуга	41 328,00	41 328,00	1 проп	Для визначення та встановлення відповідності метрологічних характеристик ЗВТ нормативним документам, що на них поширюються. ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	22. Послуги з метрологічної атестації приладів обліку Вараського ліцею №3	50410000-2	1	послуга	18 308,00	18 308,00	1 проп	Повірка водяних лічильників закладу у зв'язку із закінченням терміну експлуатації ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено
		23. Підготовка системи до осінньо-зимового періоду (ОЗП) 2025-2026рр. Вараського ліцею №3	50720000-8	1	послуга	49 996,00	49 996,00	1 проп	Підготовка закладу до нового осінньо-зимового періоду ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено
Д. Сте- цюк	Вараський ліцей №4 (О. Корень)	24. Послуги з метрологічної атестації приладів обліку	50410000-2	1	послуга	18 308,00	18 308,00	1 проп	Лічильники, що експлуатуються в системі обліку споживання ресурсів (вода, тепло), підлягають періодичній метрологічній атестації	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Вараського ліцею №4							для забезпечення точності вимірювань (3 лічильники) ТОВ «МП ЗЕТ»	
		25.Підготовка системи до осінньо – зимового періоду (ОЗП) 2025-2026 рр. Вараського ліцею №4	50720000-8	1	послуга	17 575,00	17 575,00	1 проп	Забезпечення надійного функціонування закладу в умовах зниження температур; Дотримання нормативних вимог щодо теплового режиму приміщень. ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено
		26.Інтерактивна панель В-PRO 75" (Android 14, 4/32/) ОС Android 14, 4GB оперативної пам'яті, 32GB вбудованої пам'яті , Діагональ: 75 дюймів, 3840 x 2160 4K , Скло: захисне, загартоване, антиблікове скло , Тип матриці: TFT матриця з кутом огляду 178° і співвідношенням сторін 16:09 , К-ть дотиків: підтримка до 40 одночасних дотиків, Вбудовані динаміки: 2x15Вт	32320000-2	2	шт.	85 000,00	170 000,00		Забезпечення сучасного освітнього середовища відповідно до вимог цифровізації навчального процесу; Закупівля проводиться відповідно до цілей інвестиційної платформи Ukraine Facility, затвердженої Європейським Союзом для підтримки реформ в Україні Запит пропозицій постачальника	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		27. OPS PC (i7-12gen, 8/256, Win 11 Pro) Intel Core i7, 8GB оперативної пам'яті. Вбудована пам'ять (SSD): з накопичувачем на 256GB SSD, ОС Windows 10/11 Pro		2	шт	31 000,00	62 000,00			
		28. Мобільна стійка для інтерактивного дисплея (панелі)		2	шт	12 500,00	25 000,00			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	29. Послуги з метрологічної атестації приладів обліку:	50410000-2				<u>20 770,00</u>	1 проп	Для забезпечення достовірності вимірювань, справедливих розрахунків та ефективного використання ресурсів. ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено
		Лічильник тепла діаметром до Ду50 мм		1	шт	11 510,00	11 510,00			
		Лічильник ГВП діаметром до Ду40 мм		2	шт	2 930,50	5 861,00			
		Лічильник ХВП діаметром до Ду40 мм		1	шт	3 399,00	3 399,00			
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	30. Комплект стіл учнівський 2-місний, №4-6+стілець Т-подібний, №4-6.	39160000-1	31	шт	3 880,00	120 280,00		Забезпечення потреб закладу за кошти по програмі Ukraine Facility. Запит пропозиції постачальників	Погоджено
		31. Крейдяна дошка магнітна 100x300 см., під крейду 5 робочих	39290000-1	4	шт	6 447,00	25 788,00	1 проп	Для забезпечення потреб закладу по програмі Ukraine Facility. ФОП Мриглюд А.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		поверхонь UkrBoards UB100x300G								
		32.Фліпчарт 75x100 см. ТСО магнітний під маркер та крейду двостороння на колесах Дошка поворотна на колесах	30190000-7	2	шт	4 949,00	9 898,00			
Р. Хон-дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С. Пашко)	33.Комп'ютерне обладнання:	30230000-0				74 686,00	+	Для забезпечення повноцінної роботи установи ФОП Івницький С.М.	Погоджено
		Колонки Logitech Z-150		1	шт.	1 300,00	1 300,00			
		Web-камера Defender G-lens 2580		2	шт.	800,00	1 600,00			
		Клавіатура+миша, A4 Tech FG1010 Wireless		2	шт.	999,0	1 998,00			
		Блок живлення Gamemax 500W (GM-500) Bulk		1	шт.	1 099,00	1 099,00			
		Монітор 27" TFT, MSI MAG 274PFW LED IPS (1ms, DP, HDMI) (Gaming)		1	шт.	7 599,00	7 599,00			
		Системний блок Core Core i5-10400/32Gb DDR4/H510M-R/SSD 1Tb/500W/Win 11pro	30210000-4	3	шт.	19 900,00	59 700,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Тонер-картридж CET Куосега TK-5240C, для ECOSYS P5026/M5526 (CET8996C)	30120000-6	1	шт.	1 390,00	1 390,00	1 проп	Для забезпечення повноцінної роботи установи. ПП «Комтехсервіс»	Погоджено
		34. Комп'ютерне обладнання:					15 196,00			
		Роутер Wi-Fi Mikrotik hAP AX2 C52iG- 5HaxD2HaxD-TC 5xLAN(10/100/1 000), 802.11ax, PoE	32420000-3	1	шт.	3 699,00	3 699,00			
		Монітор TFT SAMSUNG LS24DG300EIX CI VA/FHD/HDMI/ DP/1ms/180Гц (рідкокристалич- ний телевізор)	30230000-0	2	шт	5 599,00	11 198,00			
		Мишка, OfficePro M230B Silent Wireless, Black		1	шт	299,00	299,00			
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	35. Щебінь:	14210000-6				407 772,00		Влаштування щебеневого покриття с. Сопачів, вул.Нова. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		Щебінь із природного каменю, фракція 10-20 мм		470	т	439,20	206 424,00			
		Щебінь із природного		510	т	394,80	201 348,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		каменю, фракція 40-70 мм								
		36. <u>Запасні частини:</u>	16810000-6				<u>32 550,00</u>	1 проп	Для господарської діяльності (запчастини до бензокос) ФОП Ковальчук О.Л.	Погоджено
		Вал + труба на 9 шліц., КОСА d28		10	шт.	350,00	3 500,00			
		Зчеплення (метал) + комплект болтів Kamberg		10	шт.	120,00	1 200,00			
		Карбюратор КОСА 43/52 Kamberg (ANBA)		12	шт.	370,00	4 440,00			
		Підшипник колінвалу 6202		2	шт.	400,00	800,00			
		Ручка газу (широкий курок) КОСА		10	шт.	190,00	1 900,00			
		Сальники 40/44 КОСА (пачка 10 пар)		1	шт.	250,00	290,00			
		Стартер коса П/П		10	шт.	150,00	1 500,00			
		ЦПГ 40мм КОСА Kamberg PRO (прокл+прф кільця)		2	шт.	450,00	900,00			
		ЦПГ 44мм КОСА Kamberg PRO (прокл+прф кільця)		10	шт.	450,00	4 500,00			
		Шнур стартера (100м) 3,5 мм		1	шт.	700,00	700,00			
		Шпуля на підшипнику		16	шт.	270,00	4 320,00			
		Редуктор верх 28*9		10	шт.	300,00	3 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Редуктор низ. 9 шліц. КОСА d28 Kamberg		10	шт.	350,00	3 500,00			
		Свічка Kamberg PRO Iridium type		20	шт.	100,00	2 000,00			
		37. Білизна Подоянка 950г	39830000-9	30	шт	15,00	450,00	1 проп	Забезпечення роботи Центру для тимчасової перетримки безпритульних тварин ФОП Мамчич Д. Р.	Погоджено
		38. Посуд:	39220000-0				1 890,00			
		Миска квадратна бл		10	шт	75,00	750,00			
		Таз 10л 2-й сорт кольоровий		19	шт	60,00	1 140,00			
		39. Подовжувачі:	31220000-4				1 165,00	1 проп	Для господарської діяльності ФОП Мамчич Д. Р.	Погоджено
		Продовжувач Panasonic X-tendia 5гн 5м		1	шт	635,00	635,00			
		Продовжувач Violux 6р 5м		1	шт	530,00	530,00			
		40. Брусок 50*50	03410000-7	1230	М.п	37,00	45 510,00	1 проп	Забезпечення роботи Центру для тимчасової перетримки безпритульних тварин ФОП Мамчич Д. Р.	Погоджено
		41. Абразивні вироби:	14810000-2				5 420,00			
		Диск алмазний турбо-волна 125*22мм		7	шт	125,00	875,00			
		Алмазний диск 230*22мм турбо-хвиля		6	шт	400,00	2 400,00			
		Диск відрізний по металу 230*1.9*22 Novoabrasive		15	шт	63,00	945,00			
		Диск відрізний по метал 41 14А 125*1.2*22 АТАМАН		60	шт	20,00	1 200,00			
		42. Вироби з дроту:	44310000-6				9 510,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Електроди Моноліт 3мм 2.5кг тубус		10	пач	435,00	4 350,00			
		Сітка 2,5 оцинкована 50*50 12м.кв		4	рул	1 290,00	5 160,00			
		43. Кутник 50*50 4	44210000-5	32	М.п	135,00	4 320,00			
		44. Саморізи:	44530000-4				<u>2 075,00</u>			
		Саморізи з буром для кріпл. 4,8*19		500	шт	1,75	875,00			
		Саморізи з буром для кріпл. 4,8*35		500	шт	1,70	850,00			
		Саморізи Д55		1000	шт	0,35	350,00			
		45. Труба є/з 60*60	44330000-2	31	М.п	210,00	6 510,00			
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	46. Труба зовнішня ф160 (3м)	19520000-7	4	шт	1 000,00	4 000,00	1 проп	Для виконання робіт по заміні самоплинного колектора Ду 150 (чугун) на пластик в районі ж/б по м-ну Будівельників 30/2 ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		47. Труба 160/2,2 3 м.		4	шт	590,00	2 360,00	1 проп	Для виконання робіт по заміні самоплинного колектора Ду 150 (чугун) на пластик в районі ж/б по м-ну Будівельників 30/2 ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		48. Калькулятор Brilliant BS-0444	30140000-2	1	шт	444,00	444,00	1 проп	У зв'язку із виходом з ладу калькулятора у бухгалтера КП «ВТБК»ВМР ТОВ «Шпановський Імпорт- Експорт»	Погоджено
		49. Емаль Dekart сіра 2,8 кг	44810000-1	10	банка	292,00	2 920,00	1 проп	Для поточного ремонту приміщення КНС -1 ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		50. Заміна лічильника	51110000-6	1	послуга	7 322,16	7 322,16	1 проп	Заміна лічильників на території автотранспортної та	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									електротехнічної служб КП»ВТБК»ВМР. ПрАТ «Рівнеобленерго»	
		51. Дріт в'язальний	44310000-6	20	кг	72,00	1 440,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю, по підготовці ТМ до ОЗП 2025-2026 рр ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		52. Електроди УОНІ 13/55 2,5 кг	31710000-6	12	шт	348,00	4176,00			
		53. Знаряддя:	44510000-8				510,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю ФОП «Масвський А.С.	Погоджено
		Граблі металеві 9-10 зубів		3	шт	125,00	375,00			
		Черенок для граблів		3	шт	45,00	135,00			
		54. Конструкція м/п (вікна)	4220000-8	1,99	м.кв	8 245,01	8 245,01	1 проп	Заміна вікна в побутовому приміщенні КНС-2 (вікно знаходиться в аварійному стані) ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		55. Підвіконня Kraft біле 450		0,8	м.пог	1198,00	1198,00			
		56. Продовження терміну дії КЕП		1	послуга	462,00	462,00	1 проп	Продовження терміну дії КЕП директора ТОВ «Центр сертифікації ключів Україна»	Погоджено
		57. Офісне крісло	39110000-6	2	шт	2 250,00	4 500,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю, для працівників КП «ВТБК ВМР ТОВ «Розетка У.А.»	Погоджено